
  

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 22 червня  2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№80 /2022 
 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2022 рік 

 

09510000000 
код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької сільської ради 
від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради 

вирішив: 

1. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 
станом на 01.01.2022 року, у сумі 375000 грн.   

2. Внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади  

1) Нижньовербізькій сільській раді  
збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0112152 «Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров’я» на КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям)» на суму 150000 грн. та передати 
комунальному некомерційному підприємству «Коломийська ЦРЛ» 

Коломийської міської ради на здійснення розрахунків за спожиті енергоносії 
(електроенергію);  

- за бюджетною програмою 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів» на суму 65000 грн., в тому числі 

40000 грн. на виконання Програми забезпечення пожежної та техногенної 
безпеки Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021-2024 роки 

для придбання паливно-мастильних матеріалів (для Коломийського районного 



управління ГУ ДСНС України в Івано-Франківській області, 5 Державного 
пожежно-рятувального загону); 

25000 грн. на виконання Комплексної програми удосконалення 
організації роботи служби превентивної поліції, покращення їх матеріально-

технічного забезпечення та підняття іміджу служби в період 2021-2025 роках на 
території Нижньовербізької сільської громади для Коломийського районного 
відділу поліції; 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду 

- за бюджетною програмою 0117321 «Будівництво освітніх установ та 
закладів» на КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів» 
на суму 150000 грн. для розроблення проектної документації «Нове 
будівництво спортивного залу з критим переходом до існуючого навчального 
корпусу Нижньовербізького ліцею в с. Нижній Вербіж Нижньовербізької 
сільської ради Коломийського району Івано-Франківської області». 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади до спеціального фонду 
бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади (бюджету 

розвитку) в сумі 150000 грн.; 
2) фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду за бюджетною 
програмою 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 

«Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 
10000 грн. та передати вказані кошти районному бюджету Коломийського 
району на виконання заходів Програми фінансового забезпечення взаємодії 
районної державної адміністрації та органів місцевого самоврядування на 2021-

2025 роки. 

3. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 
коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 
Нижньовербізькій сільській раді, а саме: 

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 60000 грн.; 

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 
обладнання та інвентар» на суму 20000 грн., КЕКВ 2730 «Інші виплати 
населенню» на суму 40000 грн. 

4. Внести зміни та доповнення до рішення Нижньовербізької сільської 
ради від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької 
сільської територіальної громади на 2022 рік», а саме: 

- у додатку 2 до рішення згідно з додатком 1 до цього рішення; 
- у додатку 3 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 
- у додатку 5 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення; 

- у додатку 6 до рішення згідно з додатком 4 до цього рішення; 

- у додатку 7 до рішення згідно з додатком 5 до цього рішення. 



5. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 

внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         


